
ZARZĄDZENIE NR BO.0050.85.2015
BURMISTRZA OZIMKA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646 Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 poz 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz.U z 2015r. poz532) oraz  Uchwały Nr IV/12/15 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 
zarządzam :

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej podlegających odprowadzeniu na rachunek budżetu państwa na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 1

 
Załącznik Nr 1    
do Zarządzenia Burmistrza 
Nr BO.0050.85.2015 

   
 

 ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW 
 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH ODPROWADZENIU NA RACHUNEK  

BUDŻETU PAŃSTWA 
NA ROK 2015 

w  zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 
§ 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 
Plan 

na 2015 r. 

 
Zmiana 

 
Plan  

po zmianie 
 

750 
   

Administracja publiczna 
 

736,00 
 
 

 
736,00 

  
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
736,00 

 
 

 
736,00 

   
2350 

 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 
736,00 

 
-736,00 

 
0,00 

   
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
0,00 

 
+736,00 

 
736,00 

 
852 

   
Pomoc społeczna 

 
41.500,00 

 
 

 
41.500,00 

  
85212 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

41.000,00 

 
 
 

 
 

41.500,00 

   
2350 

 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 
41.000,00 

 
-41.000,00 

 
0,00 

   
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
0,00 

 
+41.000,00 

 
41.000,00 

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
500,00 

 
 

 
500,00 

   
2350 

 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 
500,00 

 
-500,00 

 
0,00 

   
0830 

 
Wpływy z usług 

 
0,00 

 
+500,00 

 
500,00 

    
Razem plan 

 
42.236,00 

  
42.236,00 

 


